（参考様式）面接証明書

	面　接　証　明　書

	本人記入欄
	申請番号

	住　　所

	氏　　名

	生年月日
	昭　和　　・　　平　成　　　年　　　月　　　日

	上記の者と、下記のとおり当社において面接・採用試験を行いました。

事業所記入欄

	採用試験（面接）

	令和　　年　　月　　日　　時　　分から
令和　　年　　月　　日　　時　　分まで

	　上記のとおり相違ないことを証明します。
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　殿

事業所所在地
事業所名称
事業主（代表者）名                                              ㊞
　 電話番号

[bookmark: _GoBack]
21